様式１
宇治市セーフティネット賃貸住宅改修事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　宇治市長　あて

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　電話番号
令和　年度において別紙計画により、宇治市セーフティネット賃貸住宅改修事業を実施するので、宇治市セーフティネット賃貸住宅改修補助金交付要項、及び宇治市補助金等交付規則に基づき、別記関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。申請にあたり、宇治市が市税の納付状況の調査を行うことに同意します。また、暴力団又はその傘下組織でないことを誓約します。
補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円